[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24» января   2018 г.

№   1- П
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта недвижимости»
В соответствии со ст. ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Шерегешского поселкового Совета народных депутатов от  13.02.2008 N108 «О принятии «Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» муниципального образования Шерегешское городское поселение», заключением комиссии по землепользованию и застройке от 22.01.2018 г., в качестве условно разрешенного вида использования земельного участка и объекта недвижимости, постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ЖЗ 3, земельному участку, площадью 1661 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102001:1742, расположенному по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 33,  под размещение гостиниц, а также иных зданий, используемых с целью извлечения предпринимательской выгоды из предоставления жилого помещения для временного проживания в них, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
2.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта недвижимости объекту недвижимости, расположенного в территориальной зоне ЖЗ 3, площадью 334,9 кв.м, кадастровый номер 42:12:0102001:1742, расположенному по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 33,  под размещение гостиниц, а также иных зданий, используемых с целью извлечения предпринимательской выгоды из предоставления жилого помещения для временного проживания в них, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ЖЗ 3, земельного участка, площадью 457 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102001:356, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 39 под размещение жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры, имеющего одну или несколько общих стен с соседними жилыми домами (количеством этажей не более чем три, при общем количестве совмещенных домов не более десяти и каждый из которых предназначен для проживания одной семьи, имеет общую стену (общие стены) без проемов с соседним блоком или соседними блоками, расположен на отдельном земельном участке и имеет выход на территорию общего пользования (жилые дома блокированной застройки), в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
 4. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ЖЗ 4, земельного участка, площадью 1305 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102009:120, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Пушкина, 13,  под осуществление деятельности, связанной с выращиванием ягодных, овощных, бахчевых или иных сельскохозяйственных культур и картофеля; размещение некапитального жилого строения и хозяйственных строений и сооружений, предназначенных для хранения сельскохозяйственных орудий труда и выращенной сельскохозяйственной продукции, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
5. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ЖЗ 5, земельного участка, площадью 1200 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102006:1315, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Вьюжная, 11,  под размещение индивидуального жилого дома, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
 6. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ОДЗ 4, земельного участка, площадью 48,2 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102002:142, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 15 А,  под размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
7. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта недвижимости объекту недвижимости, расположенного в территориальной зоне ОДЗ 4, объекта недвижимости, площадью 24,1 кв.м, кадастровый номер 42:12:0000000:231, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 15А,  под размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров,  в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
8.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ОДЗ 4, земельного участка, площадью 42 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102002:140, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 15 Б,  под размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
9. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования объекта недвижимости объекту недвижимости, расположенного в территориальной зоне ОДЗ 4, объекта недвижимости, его назначения и наименования, площадью 20,8 кв.м, кадастровый номер 42:12:0101001:289, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 15Б  под размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
10. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ЖЗ 5, земельного участка, площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102006:1367, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Первомайская, 10г,  под размещение индивидуального жилого дома, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;

11. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ИТ,  земельного участка, площадью 77 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102002:1454, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, район детского сада № 7, место № 3 под размещение капитального гаража, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года;
12. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне ЖЗ 5,   земельного участка, площадью 750 кв.м., кадастровый номер 42:12:0102005:198, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Дзержинского, 53А,  под размещение индивидуального жилого дома, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Шерегешское  городское поселение", утвержденных постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области за № 353 от 12.07.2017 года.
13. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения  по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
ВРИО Главы Шерегешского
городского поселения

И.А. Идимешев

_1419417324